



Ogłoszenia Duszpasterskie...



03.04.2022 (V Niedziela Wielkiego Postu)

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół (oraz teren wokół niego) w ostatnim tygodniu. Szczególne podziękowania należą się P. Zbigniewowi Kuźniar oraz P. Grzegorzowi Korzeniowskiemu, za to, że we dwóch pokonali nie tylko kurz po pracach w kościele. Troskę o kościół w tym tygodniu i przygotowanie go na Święta powierzamy rodzinom: Justyny i Witolda Gęsiorskich, Justyny i Wojciecha Tajchman, Tadeusza Kuźniara, Janiny i Alfreda Hawro, Magdaleny i Andrzeja Kuźniar, Małgorzaty i Stanisława Kuźniar, Anity i Przemysława Kisała, Wiesławy i Józefa Litwin, Joanny i Krzysztofa Litwin.
2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Urszula i Stanisław Rybka 1000 zł, P. Elżbieta i Andrzej Dołowicz 250 zł, P. Kazimiera i Kazimierz Łakomczak 300 zł, P. Anna Tajchman 120 zł, dwie wpłaty anonimowe po 300 zł. Bóg zapłać.
3. Umiejętności i serce dla kościoła ofiarowali Panowie: Zbigniew i Adrian Świecarz oraz Mariusz Musz, który wiele czasu ofiarował naszemu kościołowi. Wdzięczny też jestem Panom: Piotrowi Czechowicz i Piotrowi Hawro za podświetlenie ołtarza i Paniom zapewniającym całodzienne wyżywienie dla naszego Pana Malarza. Wszystkich polecam łaskawości Boga w swoich modlitwach jak i sprawowanych Mszach św. na sumie w niedzielę.
4. Msze św. w tygodniu będą: środa i piątek o godz. 18⁰⁰; pozostałe dni rano o godz. 7⁰⁰. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17³⁰. W piątek o godz. 18⁰⁰ Droga Krzyżowa i Msza św. Po Mszy św. spotkanie z dziećmi z klasy III.
5. W przyszłą niedzielę wchodzimy w czas Męki Pańskiej – Niedziela Palmowa. Do kościoła przychodzimy z palmami do poświęcenia.

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU:

Dzień tyg.:	4.IV – 10.IV 2022
poniedziałek	+ Krystyna Szpunar, od rodziny Kocurków
wtorek	+ Krystyna Szpunar, od wnuczki Małgorzaty
środa	+ Krystyna Szpunar, od córki Ludmiły z rodziną
czwartek	+ Krystyna Szpunar, od wnuka Waldemara z rodziną
piątek	Dziękczynna w 40 r. ślubu i o dalszą opiekę
sobota	O zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Romany
niedziela	+ Mieczysław Boratyn (Msza św. gregoriańska – początek)

PRZEBACZENIE W LUDZKIM WYDANIU

Dlaczego ciągle rozprawiasz o moich starych błędach – broni się małżonek – myślałem, że je już przebaczyłaś i zapomniałaś. – Rzeczywiście, przebaczyłam i zapomniałam – odpowiada małżonka – tylko chcę być pewna, że ty nie zapomniłeś mojego przebaczenia i zapomnienia.

MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE NAWRACANIE SIĘ Z DROGI GRZECHU NA DROGĘ PRZEBACZENIA
Niziny, 03.04.2022 r. ks. proboszcz Kazimierz Kopeć